

Tervehdys InTek ry:n jäsen

Varsin vauhdikas ja muutoksien vuosi ammattiyhdistystoiminnassa alkaa olla takanapäin. Palkansaajajärjestö Pardian yhdistymiselle ja varojen siirtämisestä ammattiliitto Prohon saatiin päätökseen Pardian edustajakokouksessa 27.11.2018. Samalla myös päätettiin Pardian purkaminen. Pardia fuusioituu ammattiliitto Prohon 1.1.2019 alkaen. Kaikkiaan Pardian järjestökentästä noin 80 % jäsenistä liittyi Prohon.

Tämä ylemmän keskusjärjestön fuusio aiheutti myös meille InTekiläisille muutospaineita sopeuttaa alueyhdistysten ja liiton toimintaamme. InTekin kolmen alueyhdistysten hallinnot tekivät päätökset yhdistysten lopettamisesta ja yhdistymisestä suoraan InTek ry:n henkilöjäseniksi syksyn aikana. InTek ry:n liittokokous päättikin Tampereella 13.10.2018 liiton muuttamisesta henkilöjäsenyhdistykseksi ja hakea suoraan jäsenyyttä ammattiliitto Prohon. Pron hallinto on hyväksynyt InTekin jäsenekseen 15.1.2018.

Tällä yhdistymisellä tulemme varmistamaan ja vahvistamaan jäsenistömme edunvalvontaa pitkälle tulevaisuuteen. Lisäksi saamme kattavat ja monipuoliset jäsenedut käyttömme. Samalla tulemme vaikuttamaan ja kehittämään toimintaamme eri paikkakunnilla Pron aluejohtokunnista käsin. Eli olkaamme avoimia Pron tarjoamille mahdollisuuksille tukea aktiivista toimintaamme.

Meille kaikille InTekin jäsenille on tullut jäsenkirje ja jäsenesite, jossa on kerrottu yhdistymiseen liittyvistä asioista ja informaatiota itse Pron toiminnasta. Tämä yhdistyminen ei aiheuta meille jäsenille mitään toimenpiteitä vaan se toteutuu ns. linjasiirtona tämän vuoden loppuun mennessä.

Me olemme neuvotelleet työnantajan kanssa uuden luottamusmies sopimuksen koskien jäseniämme ja meillä on nyt täysaikainen pääluottamusmies. Ennen se oli 50 %:en. Alueluottamusmiehiä ei enää ole, joten teitä palvelee pääluottamusmies Pentti Kärhä ja varapääluottamusmies Matti Vuolamo. Eli tutut henkilöt edustavat meitä jatkossakin vaikka Prossa ollaankin.

Mukava saada teidät TiTolaiset meidän InTekiläisten joukkoomme. Tervetuloa.

Oikein rauhallista Joulua ja Railakasta Uutta Vuotta.

Jari Lievonen
Puheenjohtaja
InTek ry.